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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420028U

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit E.L 2020 Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Rruga "Hamdi Sina", zona kadastrale 
3266, nr.i pasurise 176/1, ndertesa 8, Liqeni i thate Farke 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e materialeve te para te ndertimit si, 
Beton, Inert etj. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshme industriale, materiale ndërtimi, etj. 
Administrim i pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit etj. Ndertime civile dhe ekonomike si : Pallate, 
banesa, hotele. Ndertime industriale, turistike, bujqesore. 
Prodhim materiale ndertimi. Ndertime rrugore. Ndertime 
hekurudhore. Ndertime ura dhe vepra arti. Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike. Punime restaurimi. Punime 
karpenterie metalike. Impiante teknologjike dhe te vecanta. 
Punime sherbimi ne fushen e ndertimit. Punime 
topogjeodezike. Instalim i impianteve termike - ventilim - 
kondicionim te ajrit dhe mirembajtja e tyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice i pjeseve te ndryshme elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare. Punime elektrike, hidraulike etj. 
Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, që mund të 
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realizohet nga një shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar 
sipas ligjit shqiptar 
Gëzim Jonuzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2022 Deri: 08/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Jonuzaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gezimjonuzaj57@gmail.com  
Telefon: 0682526505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471948-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663041-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datës 22.02.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga "Hamdi Sina", zona kadastrale 3266, nr.i pasurise 176/1, ndertesa 8, Liqeni i 
thate Farke;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612609E9-BEC2-46B0-BA51-2ADA3F3CF4FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA3B7D-5C3D-4ED9-970E-9A2930DC57D6
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
“Kodra Derhemit”, Pasuria 535/18 dhe 535/21, zona kadastrale 2529;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764224-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
E.L 2020 Construction.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
pasqyra financiare 2020 E.L 2020 Construction_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967601-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
EL 2020.compressed.pdf
Vendim Ortaku EL Konstruksion 2021.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991441-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Kontratë dhurimi datë 08.09.2022 me 
anë të së cilës vërtetohet transferimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Bledar 
Gupe në favor të Gëzim Jonuzaj. 2. Vendimi datë 08.09.2022 për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Bledar Gupe dhe emërimi i Gëzim Jonuzaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Jonuzaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Gupe")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25517ACC-A3AB-4BEB-95A8-79E94B38475D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823FB7BE-9AE5-499E-8530-DD9ECDB8A65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823FB7BE-9AE5-499E-8530-DD9ECDB8A65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D73C60-B6C0-4EDD-B421-403B2F7C3585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178C420D-D930-4BF3-ADCD-879CE50D2369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD815D61-CFAE-4AD6-B302-A57A43D8466B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2078E75A-34D7-400A-B04C-AFA80567197E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3DD06A-03E8-4D63-8D94-97E29D8F7B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC7248E-F13C-464A-AB0C-F0C11945CBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBCC9C2-1E8F-4FDD-BA15-EB7A710FC781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CEDEE-360F-4D91-B751-96E53B38B9A7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Jonuzaj")                      Nga data 
"08/09/2022             Ne daten "08/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Bledar Gupe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998216-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2022 për ndryshim të dhëna 
vullnetare. 
Telefon ishte            ("0676055009")          u be            ("0682526505")         
E-Mail ishte            ("bledigupe_ark2011@hotmail.com")          u be            
("gezimjonuzaj57@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007983-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27668 Prot., datë 30.09.2022 për 
Kerkese per Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “E.L 2020 Construction “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  M01420028U, me perfaqësues ligjor Gëzim Jonuzaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB40DF4-0515-4A30-B602-5A59FB52D876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92BBCAA-FAE8-4425-A2DD-B1B60ED3F216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A6BFED-E96A-4626-9C7A-E4839B02394D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3175E8-3F93-4CBE-8853-5D6FB88BC8F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB096EE8-44EB-4D84-A4F5-79E749908B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3F1020-162C-49EE-AD14-7C402C0A4F8B

